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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

شغل غیرمنتظره  برای پرویز مظلومی

مشکل بزرگ مقابل تیم ملی فوتسال

گروه ورزشي - فصل جاری فوتبال 
ایران متشــکل از رقابت های لیگ برتر، 
جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا با شیوع 
ویــروس کرونا طولانــی تر از هر فصلی 
شــده و تیم ها با احتســاب زمان شروع 
تمرینات خود که از نخســتین روزهای 
تیرماه ســال گذشته آغاز شــد، در حال 
پشــت سر گذاشتن سیزدهمین ماه از این 
فصل فرسایشی هستند و فعلا باید دو ماه 

دیگر بازی کنند.
طبق برنامه اعلام شــده از ســوی 
ســازمان لیگ فوتبال، لیــگ نوزدهم تا 
روزهــای پایانی مرداد ادامــه دارد و در 
شــرایط فعلی پنج هفته از این رقابت ها 
باقی مانده اســت. از طرفی سهیل مهدی، 
سرپرست کمیته مسابقات تاکید کرده که 
موظف به برگزاری جام حذفی هستند و 
بعد از اتمــام لیگ، این رقابت ها با دیدار 

استقلال و ســپاهان در یک چهارم نهایی 
شروع می شود. به طور کلی، سازمان لیگ 
در تلاش است که لیگ و جام حذفی را تا 
قبل از اردوی تیم ملی در اواسط شهریور 
تمام کنــد و به جز چهار تیم اســتقلال، 
پرسپولیس، سپاهان و شهرخودرو، سایر 
تیــم ها به فعالیت خود در این فصل پایان 

دهند.
 11 روز ســخت در انتظار تیم 

های آسیایی
بعد از کشــمکش های فراوان  میان 
AFC و تیم های حاضر در لیگ قهرمانان 
آســیا، بالاخره زمان و مکان برگزاری این 
بازی ها به صورت متمرکز مشخص شد 
و در نهایت قطر به علت داشتن زیرساخت 
های پیشرفته، میزبان چهار هفته باقی مانده 

از دور گروهی شد.
طبق برنامه اعلامی این مسابقات از 

۲۴ شــهریور به صورت فشرده آغاز می 
شــود و تا سوم مهر ادامه دارد و بعد از ۱۱ 
روزبه پایان می رســد و تیم های صعود 
کننده برای ادامه رقابت ها در قطر آماده می 
شــوند و در عوض تیم های حذف شده، 
راهی خانه می شوند و پرونده آن ها برای 

فصل جاری بسته می شود.
 ایرانی ها به مرحله حذفی می 

روند؟
دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی 
این مســابقات در منطقه غــرب نیز  در 
روزهای  ۵ و ۶ مهر و یک چهارم نهایی ۹ 
مهر و بازی های نیمه نهایی ۱۲ مهر برگزار 
می شــود. دیدار فینال نیز ۱۵ آذر برگزار 
می شــد که هنوز AFC درباره مکان آن 

تصمیم گیری نکرده است.
برنامه ریزی فوق به این معنی است 
که تیــم های ایرانــی در صورت صعود 

بــه مرحله حذفی، باید ابتــدا در یکی از 
روزهــای ۵ یا ۶ مهر بــه میدان می روند 
و مــی توانند تا مرحله نیمه نهایی در قطر 
پیش بروند. البته این موضوع بســتگی به 
تــلاش و موفقیت تیم های ایرانی دارد که 
در دو بازی ابتدایی خود نتوانستند بیشتر 
از ســه امتیاز به دست آورند و باید تلاش 
مضاعفی برای صعود به مرحله بعد بازی 

ها انجام دهند.
فیفــا دی قبــل و بعــد از لیگ 

قهرمانان آسیا
چهار نماینده ایران برای حضور در 
این رقابت ها، باید ابتدا بازیکنان ملی پوش 
را در اختیــار تیم ملی ایران قرار دهند که 
در اواسط شهریور با ازبکستان و یک تیم 
دیگر دیدار خواهد کرد. بعد از انجام بازی 
ایران مقابل ازبکســتان در تاشکند، ملی 
پوشان به باشگاه های خود باز می گردند 

تــا در مدت یک هفته برای این رقابت ها 
کــه به صورت متمرکز در قطر برگزار می 

شود، آماده شوند.
پس از اتمام بازی های لیگ قهرمانان 
آســیا در قطر، مجددا ملی پوشــان به تیم 
ملی ملحق خواهند شد تا برای دو دیدار با 
هنــگ کنگ و کامبوج در ۱۷ و ۲۲ مهر در 
مرحله دوم انتخابی جام جهانی در آسیا به 

تیم ملی کمک کنند.
پایان فصــل ۹۹-۹۸ بعد از 1۶ 

ماه!
پــس از اتمام بازی ها لیگ قهرمانان 
آسیا در مهر ماه سال جاری، پرونده فصل 
۹۹-۹۸ برای همه تیم های ایرانی بســته 
خواهد شــد و فقط بازیکنان ملی پوش به 
تیم ملی ملحق می شوند تا با هنگ کنگ و 

کامبوج بازی کنند.
بعد از بازی های تیم ملی مقابل هنگ 

کنگ و کامبوج، شاگردان اسکوچیچ باید 
در آبان برای دو دیدار سرنوشــت ساز با 
عراق و بحرین آماده شوند که از حساسیت 
بالایی برای جامعه فوتبال برخوردار است 
و تیم ملی برای رفتن به مرحله بعد انتخابی 
جام جهانی، باید هر دو دیدار را با برتری 

پشت سر بگذارد.
لیگ بیســتم از آذرماه شروع 

می شود؟

با این حــال، پرونــده فصل آینده 
فوتبال و لیگ برتر بیســتم نیز از اهمیت 
بالایی برخوردار اســت که هنوز سازمان 
لیگ موضع رســمی خــود را برای فصل 
آینده اعلام نکرده اســت امــا برآوردها 
حاکی از این اســت که بعد از استراحت 
تیم های آســیایی و بازیکنان ملی پوش و 
همچنین انجام دو دیدار با عراق و بحرین، 
سازمان لیگ برای شروع لیگ بیستم از آذر 

اقدام کند که با توجه به شیوع کرونا، امری 
اجتناب ناپذیر اســت و نمی توان بیش از 

این فصل آینده را با تاخیر آغاز کرد.
با پیش بینی های صورت گرفته، اگر 
لیگ برتر بیســتم از آذر ماه شروع شود، از 
تاریخ شــروع هر ساله مسابقات در مرداد 
ماه، حدود چهار مــاه عقب خواهد افتاد 
و همین موضوع فشــردگی رقابت ها در 

فصل آینده را به دنبال خواهد داشت.

سناریوی فوتبال ایران برای پاییز؛ اوج فشردگی!

گروه ورزشي - مربی سابق استقلال به احتمال زیاد 
به زودی به عنوان سرمربی جدید تیم جوانان ایران انتخاب 
خواهد شــد؛ تیمی که بعد از جدایی سیروس پورموسوی 

هنوز سرمربی ندارد.
به نظر می رسد پروژه انتخاب مربی باتجربه و نامدار 
برای تیم جوانان ایران ، حالا به یک اسم آشنا رسیده است؛ 
پرویز مظلومی. مربی ســابق استقلال دیروز به فدراسیون 
فوتبال آمده بود و مذاکراتی را در این رابطه انجام شده است.
بیش از یک ماه از جدایی ســیروس پورموســوی از 
هدایت تیم جوانان ایران می گذرد و هنوز به طور رســمی 
نام سرمربی آینده این تیم مشخص نشده 
اســت. طی هفته های اخیــر اما نام های 
متفاوت و سرشناســی برای هدایت این تیم 
مطرح شــده اند.علیرضا منصوریان، حمید 
استیلی، امیرحسین پیروانی، امید نمازی ، علی 
دوستی مهر و چند نام دیگر برای سرمربیگری تیم 
جوانان کاندید بودند. منصوریان و استیلی که خیلی 
زود این پســت را نپذیرفتند با این حال مرتضی محصص 
بیش از یک هفته پیش گفت که تا دوروز دیگر سرنوشــت 

سرمربی تیم جوانان مشخص خواهد شد.
اما حالا از فدراســیون فوتبال خبر می رســد پرویز 
مظلومی سرمربی سابق تیم استقلال بعد از مذاکراتی که دو 
روز پیش در فدراســیون فوتبال داشت ، به توافقات نهایی 
برای هدایت تیم جوانان ایران دســت پیدا کرده است. تیم 
جوانان ایران باید در مهرماه در رقابت های قهرمانی جوانان 
آسیا شرکت کند، مسابقاتی که به نوعی مقدماتی جام جهانی 
جوانان هم هست و از این نظر مسابقات مهمی است. ضمن 
اینکه گویا مسئولان فدراسیون فوتبال و کمیته فنی سرانجام 

به این نتیجه رســیدند که تیم های ملی نوجوانان و جوانان 
به عنوان پشــتوانه های اصلی فوتبال ایران ، باید از مربیان 

باتجربه و حتی سرشناس استفاده کنند.
مظلومی آخرین بار هدایت تیم اســتقلال را در لیگ 
پانزدهم به عهده داشت. او که خودش زمانی بازیکن تیم ملی 
جوانان و امیدهای ایران بوده ، در لیگ پانزدهم با اســتقلال 
نتوانست به عنوانی دست پیدا کند و وقتی فینال جام حذفی 
را برابر ذوب آهن از دســت داد از این تیم جدا شــد و از آن 

پس در تیم دیگری کار نکرده است. 
این مربی ۶۵ ساله کارش را به عنوان مربی با دستیاری 
منصور پورحیدری در استقلال شروع کرد. بعد از ۹ سال که 
او در کنار پورحیدری حضور داشــت از سال ۸۱ با هدایت 
صبا به جرگه سرمربیان بپیوندد. در سال ۲00۷ وقتی امیرقلعه 
نویی ســرمربی تیم ملی شد ، پرویز مظلومی سرمربی تیم 
ب ایران شــد و توانست با یک تیم جوان مقام قهرمانی در 
غرب آسیا را به دست بیاورد. او در لیگ هشتم با مس کرمان 
مقام ســوم را به دست آورد و در لیگ دهم و دراولین سال 
حضورش روی نیمکت تیم محبوبش با اســتقلال به مقام 
نایب قهرمانی لیگ رســید. در این سال او اما کار بزرگ را 
انجام داد و پرســپولیس را در دو بازی رفت و برگشت برد 
تا القاب تازه برای او ســاخته شود. در ساال ۹0 دوبار دیگر 
هم با استقلال در دربی برنده شد تا او مرد تاریخ ساز آبی ها 
در دربی شد هرچند در پایان همین سال شکست سه بردو 
برابر پرسپولیس در آن بازی که ایمون زاید هت تریک کرد 

نوار موفقیت های او دردربی را پاره کرد.
مظلومی اگر هدایت تیم ملی جوانان را به عهده بگیرد 
بیست و دومین مربی این تیم از سال ۱3۴۷ تا امروز خواهد 

بود.

گروه ورزشي -کادر فنی تیم ملی فوتسال با مشکل 
بزرگ ابهام در زمان شروع لیگ برتر فوتسال روبرو است.

مرحله دوم اردوی تیم ملی فوتسال برگزار شد و در 
حاشــیه این اردو محمد ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی 

فوتســال تاکید کرد که وضعیت آمادگی بازیکنان با توجه 
به تعطیلی چند ماهه چندان مناسب نیست و امیدوار است 
لیگ برتر زودتر برگزار شده تا آمادگی بازیکنان هم بهبود 

پیدا کند.
پیش از این ســازمان لیگ فوتســال اعلام کرده بود 
که در تلاش اســت تا فصل جدید رقابت ها را از شهریور 

ماه برگزار کند اما هنوز تصمیم قطعی گرفته نشده است.
با توجه به برگزاری مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا 
در آبان، شــروع لیگ از شهریور می تواند بازیکنان را برای 
حضور در تمرینات و ســپس مسابقات تیم ملی به شرایط 
مطلوبی برســاند اما با توجه به وضعیــت بیماری کرونا 

برگزاری مسابقات در این تاریخ قطعی به نظر نمی رسد.
سازمان لیگ فوتسال همچینن طرحی در نظر دارد که 
طی آن، این فصل لیگ برتر به صورت مجتمع و در دو گروه 
شمال و جنوب برگزار شود که این شیوه نیز قطعی نیست.

ناظم الشــریعه برنامه های تمرینی خود را بر اساس 
شروع مسابقات لیگ تدوین کرده و به همین دلیل هر گونه 
تغییر در زمان و نحوه برگزاری مسابقات لیگ برتر به برنامه 

های تیم ملی فوتسال هم لطمه می زند.

فصل جاری فوتبال ایران با اتمام بازی های لیگ قهرمانان آسیا در مهر ماه در قطر بسته می شود ولی بازیکنان ملی پوش فرصتی باری استراحت نخواهند داشت و باید به تیم ملی ملحق شوند
 تا چهار دیدار سرنوشت ساز در انتخابی جام جهانی برگزار شود.

نایب قهرمانی کیش در مسابقات شطرنج آنلاین هرمزگان

در حکمی از سوی فدراسیون دفاع شخصی جیتسا؛

رئیس هیئت انجمن های 
ورزش های رزمی جزیره کیش، 
سرمربی تیم ملی جیتسا ایران شد

مدیر تیم فوتبال شهرداری بندرعباس:

گروه ورزشــي -تیم شطرنج جزیره کیش با کسب ۱۲۵ امتیاز در جایگاه دوم 
مسابقات شطرنج آنلاین هرمزگان ایستاد.

مسابقات شطرنج آنلاین با حضور ۱0 تیم و ۸۵ شطرنج باز از شهرهای مختلف 
هرمزگان در ۹0 دقیقه برگزار شد و تیم بندرعباس با کسب ۱۴۱ امتیاز مقام نخست، 
تیم جزیره کیش با کســب ۱۲۵ امتیاز مقام دوم و تیم میناب با کســب ۱0۶ امتیاز مقام 

سوم این مسابقات را از آن خود کردند.
همچنین در رده بندی انفرادی کارن امینی شطرنج باز جزیره کیش نیز با کسب 

3۴ امتیاز در رتبه اول جدول این مسابقات قرار گرفت.
شایان ذکر است مسابقات تیمی لیگ شهرهای هرمزگان با حضور سه تیم برتر 
هر هفته پنج شــنبه ســاعت ۱۸:30 در مسابقات شطرنج آنلاین تیمی کشور شرکت 

خواهند کرد.

گروه ورزشي - احمد پاکنهاد؛ رئیس هیئت انجمن های ورزش های رزمی جزیره 
کیش در حکمی به عنوان سرمربی تیم ملی جیتسا ایران منصوب شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ دکتر محمدرضا اتحاد؛ رئیس فدراســیون جهانی 
دفاع شخصی جیتسا در حکمی  احمد پاکنهاد؛ رئیس هیئت انجمن های ورزش های رزمی 

جزیره کیش را به عنوان سرمربی تیم ملی جیتسا ایران منصوب کرد.
در متن این حکم آمده اســت: با عنایت به تجربیات فنی شما در عرصه هنر رزمی و 
کسب موفقیت برای جمهوری اسلامی ایران، شما را به عنوان سرمربی تیم ملی جیتسا ایران 
منصوب مینمایم. بدیهی است همچون سنوات گذشته جهت رشد شکوفایی استعدادهای 
برتر کشور و به اهتزار درآمدن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در رویدادهای پیش 
رو تلاش مضاعف نموده و این مهم را محقق نمایید. با آرزوی توفیق روزافزون برای شما 

و ملی پوشان ایران مخصوصا جیتسا کاران.

برخی اتفاقات فوتبال ایران در لیگ محلات سایر کشورها هم رخ نمی دهد

گروه ورزشــي - مدیــر تیم فوتبال شــهرداری 
بندرعباس گفــت: اتفاقاتی در فوتبال ایران رخ می دهد 
که شــاهد رخ دادن آن در لیگ محلات ســایر کشورها 

هم نیستیم.
محمدرحیمــی افــزود: پس از وقفــه چهارماهه 
رقابت هــای لیگ دســته دوم فوتبال کشــور با تمامی 

مشکلات نیز از سر گرفته شد.
وی با بیان اینکه علی رغم مشکلات و سختی های 
تســت کرونا و ابتلا بیش از ۱3 نفر از بازیکنان و عوامل 
تیم شــهرداری بندرعباس به کرونا، توانســتیم در برابر 
نماینده البرز با آمادگی نســبی ظاهر شویم، خاطرنشان 

کرد: خوشــبختانه با وجود دور شــدن از فضای مسابقه 
و وقفه چهارماهه توانســتیم یک امتیاز حساس در بیرون 

خانه کسب کنیم.
رحیمی با اشــاره به اینکــه نکته تعجب برانگیز در 
مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال کشور در اهواز رخ داد، 
عنوان کرد: درحالی که تیم های زیادی شانس کسب مقام 
دومــی و حضور در مرحله پلی آف را دارند اما شــاهد 
بودیم امروز تیم ملــی حفاری اهواز در خانه به مصاف 

پاس همدان نرفت و قید حضور در زمین بازی را زد.
وی با بیــان اینکه علت عدم حضور بازیکنان ملی 
حفــاری اهــواز عدم حمایت وزارت نفــت از این تیم 

عنوان شده است، اظهار کرد: این اتفاق یک امر ناخوشایند 
و جالب در فوتبال جهان است که در شرایطی حساس که 
تمامی تیم ها با وجود خطر ابتلا به کرونا در زمین فوتبال 
حاضر می شوند تا نتایج در زمین بازی رخ دهد یک تیم 
به راحتی در زمین بازی آن هم در خانه ظاهر نمی شود تا 
تیم پاس به راحتی ســه امتیاز را به خانه ببرد و اختلافش 

را با سایر رقبا افزایش دهد.
مدیر تیم فوتبال شــهرداری بندرعباس با اشــاره 
به اینکه اتفاقاتی در فوتبال ایران رخ می دهد که شــاهد 
رخ دادن آن در لیگ محلات ســایر کشورها هم نیستیم، 
بیان کرد: مگر ممکن اســت هم چیــن اتفاقی رخ دهد 
و تلاش هــای ســایر تیم ها به راحتی از بیــن رود، چرا 
فدراسیون ورود جدی تری به هفته های پایان لیگ دسته 

دوم فوتبال کشور نمی کند.
وی ادامــه داد: اگر قرار اســت نتیجــه این دیدار 
برای نماینده همدان ســه بر صفر شــود باید برای سایر 
رقبــا هم در نیم فصل دوم این اتفــاق رخ دهد زیرا اگر 
 ایــن بازی برگزار می شــد احتمال هــر نتیجه دیگری 

وجود داشت.
رحیمی در پایان گفت: متأسفانه این اتفاقات سبب 
بی انگیزگی و از بین رفتن روحیه سایر تیم ها و از هیجان 
افتادن رقابت های فوتبال می شــود و باید فدراســیون 
 فوتبــال هرچــه زودتر فکــر چاره ای بــرای این مورد 

باشد.
تیم فوتبال شهرداری بندرعباس موفق شد از سری 
مسابقات هفته بیست و دوم لیگ دسته دوم فوتبال کشور 
در ورزشــگاه انقلاب کرج برابر شــهدا رزکان کرج به 
تســاوی بدون گل دست یابد و یک امتیاز حساس را به 

اندوخته های خود بیفزاید.
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